DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO E DOCÊNCIA: UMA
REVISÃO BIBLIOGRÁFICA DAS CONCEPÇÕES TEÓRICO-PRÁTICAS DO ESTÁGIO
CURRICULAR. de autoria de ADRIANO DEIVID DE MOURA RODRIGUES, AJA DEVI
DASI SOARES ABREU DE GOES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/97226

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/97226